
 Sobota 10. června 2006 Sobota 10. června 2006 Sobota 10. června 2006 Sobota 10. června 2006 Sobota 10. června 2006

Vlaky na lokálceVlaky na lokálceVlaky na lokálceVlaky na lokálceVlaky na lokálce

MnoMnoMnoMnoMno PPPPP PPPPP

Vysvětlivky: vlak jede po jiné trati
MnoMnoMnoMnoMno smíšený vlak T 334

PPPPP parní vlak 310
(sleva na průkazku KŽC)

MnoMnoMnoMnoMno

PečkyPečkyPečkyPečkyPečky odjezdodjezdodjezdodjezdodjezd 08.0008.0008.0008.0008.00 08.2508.2508.2508.2508.25 10.1010.1010.1010.1010.10 15.1515.1515.1515.1515.15

Radim 08.05 08.33 10.15 15.23

Chotutice 08.08 08.37 10.20 15.27

Chroustov 08.12 08.42 10.24 15.32

Vrbčany 08.16 08.48 10.36 15.38

Plaňany 08.20 09.03 10.40 15.53

Plaňany zastávka 09.07 15.57

Žabonosy 09.11 16.01

Zalešany 09.16 16.06

Bošice 09.26 16.16

Kouřim 10.15 17.15

Bošice 10.42

Bošice zastávka 10.47

Toušice 10.52

Zásmuky 11.40

Toušice 11.48

Bošice zastávka 11.53

Bošice 12.07 17.27

Zalešany 12.13 17.33

Žabonosy 12.18 17.38

Plaňany zastávka 12.22 17.42

Plaňany 09.16 12.30 11.16 17.55

Vrbčany 09.20 12.36 11.20 18.01

Chroustov 09.23 12.42 11.23 18.07

Chotutice 09.26 12.47 11.26 18.12

Radim 09.29 12.51 11.29 18.16

PečkyPečkyPečkyPečkyPečky příjezdpříjezdpříjezdpříjezdpříjezd 09.3209.3209.3209.3209.32 12.5812.5812.5812.5812.58 11.3211.3211.3211.3211.32 18.2318.2318.2318.2318.23

Jízdní řád hiJízdní řád hiJízdní řád hiJízdní řád hiJízdní řád historistoristoristoristorickckckckckých ých ých ých ých VlakůVlakůVlakůVlakůVlaků

HiHiHiHiHistoristoristoristoristorickckckckcký motoroý motoroý motoroý motoroý motorový osobní vlakvý osobní vlakvý osobní vlakvý osobní vlakvý osobní vlak

Praha HolešoPraha HolešoPraha HolešoPraha HolešoPraha Holešovvvvviiiiicecececece 09.0009.0009.0009.0009.00

Praha – Libeň 09.10

Dolní Počernice

Běchovice 09.15

Klánovice 09.20

Úvaly 09.23

Tuklaty

Rostoklaty

Český BrodČeský BrodČeský BrodČeský BrodČeský Brod 09.3309.3309.3309.3309.33

Klučov 09.37

Poříčany 09.50

Tatce 09.54

PečkyPečkyPečkyPečkyPečky odjezdodjezdodjezdodjezdodjezd 10.1510.1510.1510.1510.15 13.2013.2013.2013.2013.20

Cerhenice 10.19 13.24

Velim 10.32 13.30

Cerhenice ŽZO 13.45

Nová Ves 10.35

Kolín zastávka 10.39

KKKKKolín hl. n.olín hl. n.olín hl. n.olín hl. n.olín hl. n. 10.5510.5510.5510.5510.55

Kolín – Zálabí 11.00

Veltruby 11.05

Velký Osek 11.10

Libice n. Cidlinou 11.15

PoděbradyPoděbradyPoděbradyPoděbradyPoděbrady 11.2011.2011.2011.2011.20

Velké Zboží 11.25

Nymburk městoNymburk městoNymburk městoNymburk městoNymburk město 11.4611.4611.4611.4611.46

Hořátev 11,54

Sadská 12.02

Třebestovice 12.07

Poříčany 12.15

Tatce 12.18

PečkyPečkyPečkyPečkyPečky příjezdpříjezdpříjezdpříjezdpříjezd 12.2212.2212.2212.2212.22 15.0015.0015.0015.0015.00

Neděle 11. června - hiNeděle 11. června - hiNeděle 11. června - hiNeděle 11. června - hiNeděle 11. června - historistoristoristoristorickckckckcké motoroé motoroé motoroé motoroé motorovvvvvé vlaké vlaké vlaké vlaké vlakyyyyy
fotozastáfotozastáfotozastáfotozastáfotozastávka vvka vvka vvka vvka ve stanie stanie stanie stanie stanici ci ci ci ci VrbčanVrbčanVrbčanVrbčanVrbčany – vstupné / fotopasy – vstupné / fotopasy – vstupné / fotopasy – vstupné / fotopasy – vstupné / fotopas

PečkyPečkyPečkyPečkyPečky odjezdodjezdodjezdodjezdodjezd 08.0008.0008.0008.0008.00 11.0011.0011.0011.0011.00

Plaňany příjezd xxxxx 11.20

Plaňany odjezd xxxxx 11.30

PečkyPečkyPečkyPečkyPečky příjezdpříjezdpříjezdpříjezdpříjezd xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 11.5211.5211.5211.5211.52


